
案件番号

委託名

1,136,300 円
管理課

予定価格
最低制限比較価格

0000000677
所管課名

委託場所
入札年月日

概 要

入札場所

－

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

管地委第6号 令和2年度坂本地区（坂本Ⅳ）地籍調査事業委託業務
中津川市 千旦林 字 坂本
令和 2年 9月25日 中津川市役所 資産経営課

着手 令和 2年 9月25日 ～ 完了 令和 3年 3月15日
地籍調査事業【新規】 A=0.18Km2
D工程（電子基準点のみを与点とした地籍図根多角測量）
※D工程は測量検定を受けること

1

2

3

4

5

6

7

（有）協和測量設計

（有）山水測量設計社

ダイシンコンサルタント（株）

付知川砂利採取（株）

（株）トライ

中野測量設計（株）

（株）光測量コンサルタント

A

A

A

A

A

A

A

1,050,000

1,200,000

980,000

1,030,000

1,000,000

1,200,000

1,150,000

落札

中津川市内に本社を有する業者または調査地区内での地籍調査業務の実績が有る業者の内
、業務を工期内に処理出来る能力及び人員の確保が確実な業者を選定した。

案件番号： 0000000677 伝票番号： 5025400002990-00-00

1/1入 札 結 果 の 公 表

履行期間


