案件番号	000000677		予定価格		1,136,300 円						
所管課名	管理課		最低制限比較価格		_						
委託名	管地委第6号 令和2年度坂本地区(坂本IV)地籍調査事業委託業務										
委託場所	中津川市 千旦林 字 坂本										
入札年月日	令和 2年 9月25日	入札	L場所	中津川市役	所 資産経営課						
履行期間	着手 令和 2年 9月25日 ~ 完了 令和 3年 3月15日										
概要	地籍調査事業【新規】 A=0.18Km2 D工程(電子基準点のみを与点とした地籍図根多角測量) ※D工程は測量検定を受けること										

(単位:円)

項番	業 者 名	等級	第 1	日	第	2	口	備	考
1	(有)協和測量設計	A		1,050,000					
2	(有)山水測量設計社	A		1,200,000					
3	ダイシンコンサルタント (株)	A		980,000				落	札
4	付知川砂利採取(株)	A		1,030,000					
5	(株)トライ	A		1,000,000					
6	中野測量設計(株)	A		1,200,000					
7	(株)光測量コンサルタント	A		1,150,000					
	山津川市内に木昇を有する業績	女 また 1十計	本地区内での) 掛簽調本	学数の宝緑	きがお	スポヤ	0 th	

中津川市内に本社を有する業者または調査地区内での地籍調査業務の実績が有る業者の内、業務を工期内に処理出来る能力及び人員の確保が確実な業者を選定した。

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)